
Service Transports et Mobilité 

 
             L15 et TAD pour Bulletin de Corme.docx              Page 1 sur 2 

Nouvelle offre de transport à Corme-Écluse 

 

À compter du 1er février 2016 

Un transport à la demande, en correspondance à la gare de Saujon avec la nouvelle ligne 15 pour 
vous rendre dans les différents pôles d’intérêts de Saujon, avec la ligne 23 (itinéraire et horaires 
disponibles sur le site www.carabus-transport.com et dans le guide du voyageur « cara’bus) pour 
vous rendre à Royan et avec les principaux trains. 

 

Sur simple réservation 

En téléphonant à la Boutique « cara’bus »                           au plus tard une demi-journée 
avant votre déplacement. Ce service fonctionne toute l’année (sauf les jours fériés) du lundi au 
samedi et de 8h00 à 18h00, au même tarif que le réseau « cara’bus ». 

 

La nouvelle ligne 15 - SAUJON Gare SNCF  SAUJON Hopiteau 

 

 

 

          

           

          Horaires des principaux arrêts 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Les arrêts « Croix Bourdon » et « Hopiteau » desservent les grandes surfaces commerciales.  

Ligne 15 - SAUJON Gare SNCF  SAUJON Hopiteau

Gare 9:29 10:40 12:26 14:50 16:38

Thermes 9:33 10:44 12:30 14:54 16:42

Croix Bourdon 9:37 10:48 12:34 14:58 16:46

Piscine 9:41 10:52 12:38 15:02 16:50

Richelieu 9:45 10:56 12:42 15:06 16:54

Brulot 9:49 11:00 12:46 15:10 16:58

Hopiteau 9:53 11:04 12:50 15:14 17:02

Ligne 15 - SAUJON Hopiteau  SAUJON Gare SNCF

Hopiteau 8:52 10:02 11:09 12:57 15:16 17:12

Brulot 8:54 10:04 11:11 12:59 15:18 17:14

Richelieu 9:01 10:11 11:18 13:06 15:25 17:21

Piscine 9:06 10:16 11:23 13:11 15:30 17:26

Croix Bourdon 9:15 10:25 11:32 13:20 15:39 17:35

Thermes 9:21 10:31 11:38 13:26 15:45 17:41

Gare 9:25 10:35 11:42 13:30 15:49 17:45



Service Transports et Mobilité 

 
             L15 et TAD pour Bulletin de Corme.docx              Page 2 sur 2 

Horaires des correspondances à la gare de Saujon avec les lignes 15 et 23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Exemples : j’habite rue des Écoles à Corme-Écluse 

Je souhaite me rendre aux thermes de Saujon le samedi matin :   
J’appelle la boutique au 0810 810 977 le vendredi avant 18h00. Le samedi, un véhicule vient me chercher 
à 9h11 et me dépose à la gare de Saujon. Je prends la nouvelle ligne 15 à 9h29 en direction de 
« Hopiteau ». Je descends à l’arrêt « Thermes » à 9h33. 

Je dois rentrer chez moi après m’être rendu dans le secteur de la gare de Royan un mardi après-midi :   
J’appelle la boutique au 0810 810 977 avant 10h00 pour réserver mon retour. Je prends la ligne 23 à 
l’arrêt « ROYAN - Gare Intermodale » à 17h22 en direction de Saujon. Je descends à l’arrêt  
« SAUJON - Gare SNCF » à 17h38. Un véhicule m’attend et me dépose chez moi à Corme-Écluse à 17h52. 

 

Pour toute information complémentaire, rendez-vous sur 

www.carabus-transport.com 

 

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23

Saujon 

Royan

Hopiteau

(terminus L15)
12:57 15:14 15:16 17:02 17:12

Gare de Saujon 13:30 13:49 14:38 14:50 15:49 15:49 16:38 16:38 17:38 17:45 17:54

Gare de Royan
14:10 14:22  16:10 16:22 17:22 18:15

 

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

Hopiteau

Hopiteau

(terminus L15)
8:52 9:53 10:02 11:04 11:09 12:50

Gare de Saujon 8:42 09:25 09:29 09:29 10:35 10:40 11:42 11:42 12:26 12:26

Gare de Royan
9:03 09:10 12:03 12:10

 

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 23

Saujon 

Royan

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15 

Gare Saujon 

  Hopiteau

Ligne 23 

Royan 

Saujon

Ligne 15

Hopiteau 

Gare Saujon

Ligne 23

Saujon 

Royan

Hopiteau

(terminus L15)
12:57 15:14 15:16 17:02 17:12

Gare de Saujon 13:30 13:49 14:38 14:50 15:49 15:49 16:38 16:38 17:38 17:45 17:54

Gare de Royan
14:10 14:22  16:10 16:22 17:22 18:15


